EXTRATO DA ATA  DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 120014/2016/PMNO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 014/2016 – REGISTRO DE PREÇOS
CONTRATANTE:  O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA-MT-CNPJ 03.238.920/0001-30.
CONTRATADAS:  CENTRO AUTOMOTIVO MULTIMARCAS LTDA – ME- LOTE  01-5% LOTE
02 -5% LOTE 03- 5%, M DE SOUZA & G DA CRUZ LTDA – ME- LOTE 08-3,49%, LOTE 10
3,4,93% LOTE 11-3,49% LOTE 16 3,49%, LOTE 19-3,49%.  LOTE 20- 6% , CARIMAQ COMERCIO
DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA – ME- NÃO FOI VENCEDORA DE LOTES,  EMERSON
PEQUENO DE SOUZA-ME LOTE 04-8%, LOTE 05-8%, LOTE 22-8%, FLAVIO NASCIMENTO DE
SOUZA-ME- LOTE 12-20% LOTE 15- 20%, M. S COMERCIO DE VIDROS E ACESSORIOS LTDA-
LOTE 06-,5% LOTE 07-,5%, LOTE 09-,5% LOTE 17-,5%. LOTE 14-  6% LOTE 17-12% LOTE 18-6%
LOTE 21-8%  LOTE 25-5%, N E AQUIPAMENTOS PEÇAS  E LOCAÇAO DE MAQUINAS LTDA-
LOTE 23-25%  LOTE 24-25%
OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços de manutenção da frota de
veículos municipal com fornecimento de peças originais e similares.

VIGÊNCIA:  30/06/2016 ate 30/06/2017

Nova Olímpia/MT 30 de junho de  2016.

CRISTOVÃO MASSON
Prefeito Municipal